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Opis produktu

Warniki do napojow o podwdjnych

Sciankach 10L

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
wymiary

moc

Pojemnos¢ uzytkowa (1)
Pojemnos¢ (1)
napiecie

czas zagotowania wody

264,56 zt
215,09 zt
22534

211168
8711369211168
Hendi
310x330x(H)455
1300

8,5

10

230

37 =5

Izolowane, podwdjne Scianki ze stali nierdzewnej AISI 304 zmniejszajg strate ciepta, tym samym wptywajac na zmniejszenie
energii elektrycznejNienagrzewajace sie uchwyty oraz rgczka pokrywy z polipropylenuPokrywka z bezpiecznym systemem
zamykania typu , Twist-Lock”Niekapigcy kran z polipropylenuTacka ociekowa w zestawieMaksymalna wysokos¢
podstawianego pod kran naczynia: 130 mmCzytelny wskaznik poziomu wody, wyrazony w litrachWigcznik/wytgcznik zasilania
z silikonowg ostong oraz obrotowe pokretto do ustawiania zgdanej temperaturyTemperatura sterowana za pomoca termostatu
w zakresie: 30 - 100°CAutomatyczne przetagczanie funkcji grzania i podtrzymywania zagdanej temperaturyLampki kontrolne
funkcji grzania i podtrzymywania temperaturyGrzatka umieszczona pod dnem, zabezpieczona przed
zakamienieniemZabezpieczenie przed przegrzaniem z recznym resetemTacka ociekowa w zestawieUrzadzenia nie sg
przeznaczone do przygotowywania czekolady
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